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Beneficiarios

Población Mujeres Hombres

Periodo 2013-2018Alineación al Plan Nacional de Desarrollo

N1Eje México en Paz
01Tema Gobernabilidad Democrática
00Subtema Gobernabilidad Democrática
001 Promover y fortalecer la gobernabilidad democrática.Objetivo
001Estrategia Contribuir al desarrollo de la democracia.

Línea de Acción 006 Emitir lineamientos para el impulso y la conformación, organización y funcionamiento de los mecanismos de participación ciudadana de las dependencias y entidades de la Administración Pública Federal.

Total

Ser administrativamente el enlace entre el Gobierno Estatal, sus dependencias y la sociedad en general que concentre y optimice los esfuerzos en las
acciones que son consideradas prioritarias y estratégicas para elevar la calidad de vida de las personas que habitan en la Entidad.

 772,700

 200,580

 472,120

 1,906,465

 500,000

 200,000

 400,000

 1,500,000

PERSONAS

PERSONAS BENEFICIARIAS

PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS

POBLACION  EN SITUACION DE POBREZA Y REZAGO SOCIAL

 1,272,700

 400,580

 872,120

 3,406,465

Definición

ALINEACIONES

1112900 / E11001   CHIHUAHUA AMANECE PARA TODOS / ATENCION CIUDADANA

 20,218,726

Recursos del Programa

Presupuesto Autorizado

POTENCIAL

OBJETIVO

POSTERGADA

REFERENCIA

FUENTES DE FINANCIAMIENTO

Nombre Origen Porcentaje Importe

RECURSOS DEL ESTADO 2017 ESTATAL  100.00  20,218,726

Tipo

110117

Clave

BASADO EN RESULTADOS 2017

Alineación al Plan Estatal de Desarrollo
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Resumen Narrativo
ValorUnidad de Medida

Referencia

C0101

C0102

C0201

C0202

C0203

C0204

C0301

C0302

Calendarización de solicitudes de brigadas médicas y de servicios.

Operación y traslado de las brigadas médicas y de servicios.

Recepción y valoración de solicitudes

Operación del Sistema del Padrón Único de Beneficiarios

Operación del Programa de Integración Social, Imagen y Limpieza

Operación del Programa de Apoyos Alimenticios Emergentes

Establecimiento de convenios de colaboración con las diversas dependencias
de la Administración Pública Estatal
Clasificación y canalización de los servicios de asistencia social.

C01

C02

C03

Brigadas médicas y de servicios realizadas

Apoyos económicos y en especie entregados.

Servicios de asistencia social brindados.

1112900 / E11001   CHIHUAHUA AMANECE PARA TODOS / ATENCION CIUDADANA

Lic. Laurencio Barraza Limón

Director

BRIGADA

APOYO

SERVICIO

 150

 40,000

 18,000

SOLICITUDES

BRIGADA

SOLICITUDES

OPERACION

OPERACION

APOYOS

CONVENIOS

SERVICIO

 150

 150

 40,000

 12

 12

 10,000

 4

 18,000

Observaciones 

BASADO EN RESULTADOS 2017

Responsable de Programa

Programado

 8,186,834

 8,478,776

 3,553,116

 2,122,017

 6,064,817

 5,658,310

 1,420,466

 1,000,000

 400,000

 2,562,266

 990,850

Contribuir al desarrollo de las personas en situación de vulnerabilidad mediante el acercamiento de los servicios y programas que ofrece el Gobierno del Estado Las personas en situación vulnerable reciben un servicio humano y de calidad por parte del Gobierno del Estado

FIN PROPÓSITO

Presupuesto
Autorizado

PERSONA

PERSONA

PERSONA

 86

 22,000

 10,000

 64

 18,000

 8,000

 150

 40,000

 18,000

PERSONA

PERSONA

PERSONA

PERSONA

PERSONA

CONVENIOS

PERSONA

 77

 82

 21,500

 6

 6

 5,000

 2

 9,500

 73

 68

 18,500

 6

 6

 5,000

 2

 8,500

 150

 150

 40,000

 12

 12

 10,000

 4

 18,000

Meta de los Beneficiarios

Tipo HombresMujeres

Total  20,218,726

Valor
Programado

Meta  del Objetivo


